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B4 ROSTWO POWIATOWE
W euzintlerzy 5.?:%&.

-

o_POmEONm diugu publicznego na lata 2010 - Nomno

zimierza Wiclka z dnia 18.06.2010
TOT T St 3=t fioe 0+7-356-23-13 . . . Przewidywans
NP 662=13-14-931, Regon 291018550 Wykonanie Wykonanie Wykonanie Konanie Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza
Lp. Wyszczegolnienie o
. 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 |A. Dochody 26 151 139,86 29 296 534,23| 34 458 076,91| 36 687 267,00| 39 246 400,00 32 538 000,00{ 33 188 800,00| 33 852 600,00
z tego
2 |A.1. Dochody biezgce 24 693 035,01| 26 955 185,75| 30 893 716,42 31 717 472,27| 31 900 000,00| 32 538 000,00| 33 188 800,00 33 852 600,00
Z tego
3 |- dochody wiasne® 489543941 423395285 3859461,92| 3840340,41| 3859500,00] 3878 800,00f{ 3898 200,001 3917 700,00
4 |- subwencja ogélna 14 255 725,00| 16 506 015,00f 19 521 699,00| 20 263 478,00| 20 350 700,00| 20 892 500,00 21 446 200,00 22 012 100,00
5 |- dotacje celowe na zadania biezgce 6999 97545 8556 566,38] 7512 555,50] 761365386 7689 800,00 7766 700,00 7844 400,00 7 922 800,00
6 |A.2. Dochody majatkowe 1736 340,38)| 2744 518,38| 3564 360,49] 4969 794,73 7 346 400,00 0,00 0,00 0,00
w tym
7 |- dochody ze sprzedazy majatku 278 235,53 403 169,90 24 560,14 649 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |- dotacje celowe na zadania inwestycyjne 1458 104,85| 2341348,48| 3539800,35| 4320397,73] 7346 400,00 0,00 0,00 0,00
9 |B. Wydatki 25 240 247,12| 28 694 769,14| 35 034 032,84 39 667 267,00| 38 931 140,00] 32 129 225,00| 32 801 780,00| 33 245 580,00
z tego
10 |B1. Wydatki biezgce 22 915 483,93| 25 930 679,45| 29 530 668,99 32 740 201,47| 30 873 865,00| 31 384 273,00| 31 908 328,00f 32 453 628,00
w tym
11 |- wydatki na obstuge dtugu 327 560,11 483 932 47 361 179,80 405 000,00 677 608,00 631 225,00 608 447,00 575 170,00
12 |- wydatki z tytutu poreczen i gwarangji 0,00 0,00 0,00 0,00
13 |B.2. Wydatki majatkowe 2324763,19] 2764089,69| 5503363,85| 6927 065,53] 8057 275,00 744 952,00 893 452,00 791 952,00
14 |C. Nadwyzkal deficyt (A - B) 910 892,74 601 765,09 -575 955,93 -2 980 000,00 315 260,00 408 775,00 387 020,00 607 020,00
15 |D. Finansowanie -3 517 800,00 605 324,80 1 545 937,67| 2980 000,00 -315 260,00 -408 775,00 -387 020,00 -607 020,00
16 [D4 Przychody ogétem 0,00 655 324,80 1782957,27| 3217 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego
17 |Kredyty i pozyczki diugoterminowe 575 866,98| 2904 642,25
w tym:
na realizacje programoéw i projektow realiz. z udziatem
$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
18 |Funduszu Spéjnosci UE
19 |Spiata pozyczek udzielonych
20 [Nadwyzka z lat ubiegtych
21 |Papiery warto$ciowe
w tym:
na realizacje programéw i projektow realiz. z udziatlem
. [$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
22 |Funduszu Spéjnosci UE
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,f\__uqomzomm diugu publicznego na lata 2010 - 202
z dnia 18.06.2010

i

AP 662-15-13-951, Kegon T JuioJrv T
NIP 602-1>- 149 Wykonanie Wykonanie Wykonanie _unmm%_wssw%m Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza
Lp. Wyszczegolnienie . o
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Obligacje jednostek samorzadowych oraz
23 |zwigzkéw komunalnych
w tym:
na realizacje programéw i projektow realiz. z udziatlem
Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
24 |Funduszu Spéjnoséci UE
25 |Prywatyzacja majgtku j.s.t.
26 |Inne Zrodia 0,00 655 324,80| 1207 090,29 312 377,75
27 [Przychody z lokat
28 |D, Rozchody ogétem 3 517 800,00 50 000,00 237 019,60 237 020,00 315 260,00 408 775,00 387 020,00 607 020,00
z tego
Spfaty kredytéw i pozyczek
29 jdtugoterminowych 3 517 800,00 50 000,00 237 019,60 237 020,00 315 260,00 408 775,00 387 020,00 607 020,00
w tym:
na realizacje programéw i projektéw realiz. z udziatlem
$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
30 |Funduszu Spéjnosci UE 87 019,60 87 020,00
31 |Udzielone pozyczki
32 |Lokaty w bankach
33 [Wykup papieréw wartosciowych
w tym:
na realizacje programéw i projektow realiz. z udziatlem
$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
34 |Funduszu Spéjnosci UE
35 |Wykup obligacji samorzgdowych
w tym:
na realizacje programéw i projektéw realiz. z udziatem
$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
36 |Funduszu Spéjnosci UE
37 |Inne cele
38 |E;. Ditug na koniec roku 7 669 268,00| 7619 268,00| 7958 115,38| 10 625 737,63| 10 310 447,63 9 901 702,63} 9514 682,63| 8 907 662,63
z tego
Zaciggniete kredyty i pozyczki
39 |dtugoterminowe

w tym:
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NIP 662 13- T+95  Regotr

Antn12550)

EaavEy

z dnia 18.06.2010

h\mu«om:oum diugu publicznego na lata 2010 - MOMAQ

Lp.

Wyszczegdlnienie

Wykonanie

Wykonanie

Wykonanie

Przewidywane
wykonanie

Prognoza

Prognoza

Prognoza

Prognoza

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

40

na realizacje programoéw i projektow realiz. z udziatem
$rodkow pochodzgcych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spdjnosci UE

41

Wyemitowane papiery warto$ciowe

w tym:

42

na realizacje programoéw i projektow realiz. z udziatem
Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spéjnosci UE

43

Wyemitowane obligacje samorzadowe

w tym:

na realizacj¢ programéw i projektow realiz. z udzialem
Srodkdw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spéjnosci UE

45

Przyjete depozyty®

46

Wymagalne zobowigzania

w tym:

47

Z tytutu dostaw towardw i ustug

48

z tytulu udzielonych poreczen

49

Wskaznik dtugu (poz.38 / poz.1) %

29,33

26,01

23,10

28,96

26,27

30,43

28,67

26,31

50

Wskaznik dtugu bez UE (poz.38 - poz.40 -
poz.42 - poz.44 | poz.1) %

29,33

26,01

23,10

28,96

26,27

30,43

28,67

26,31

51

Wskaznik dtugu do dochodéw wiasnych
(poz.38 / (poz.3+p0z.6-p0z.8)) %

148,24

164,31

204,89

236,67

267,14

255,28

244,08

227,37

52

Wskaznik diugu bez UE do dochodow
witasnych ((poz.38 - poz.40 - poz.42 -
poz.44) / (poz.3+poz.6-poz.8)) %

148,24

164,31

204,89

236,67

267,14

255,28

244,08

227,37

53

E,. Zadluzenie w ciaggu roku

3 845 360,11

533 932,47

598 199,40

642 020,00

992 868,00

1 040 000,00

995 467,00

1182 190,00

z tego, przypadajgce do sptaty w roku
budzetowym

kredyty i pozyczki (kapitat + odsetki)

3 845 360,11

533 932,47

598 199,40

642 020,00

992 868,00

1040 000,00

995 467,00

1182 190,00

w tym:

55

na realizacje programéw i projektéw realiz. z udziatem
$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spéjnosci UE

56

wykup papieréw warto§ciowych

w tym:
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NI Ss.mu_mn.nq oL TEgsirEp o

Wyszczegélnienie

Wykonanie

Wykonanie

Wykonanie

Przewidywane
wykonanie

Prognoza

Prognoza

Prognoza

Prognoza

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

57

na realizacjg programéw i projektéw realiz. z udziatem
Srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spéjnosci UE

58

wykup obligacji samorzgdowych

w tym:

59

na realizacje programéw i projektow realiz. z udziatem
Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spaéjnosci UE

60

Potencjalne sptaty z tytutu udzielonych
poreczen®

61

Wskaznik zadtuzenia (poz.53 / poz.1) %

14,70

1,82

1,74

1,75

2,53

3,20

3,00

3,49

62

Wskaznik zadtuzenia bez UE ((poz.53 -
P0z.55 - p0oz.57 - poz.59) / poz.1) %

14,70

1,82

1,74

1,75

2,53

3,20

3,00

3,49

63

Wskaznik zadluzenia do dochodow
wiasnych (poz.53 / (poz.3+poz.6-poz.8)) %

74,33

11,51

15,40

14,30

25,73

26,81

25,54

30,18

64

Wskaznik zadtuzenia bez UE do dochodéw
witasnych ((poz.53 - poz.55 - poz.57-
poz.59) / (poz.3+poz.6-poz.8)) %

74,33

11,51

15,40

14,30

25,73

26,81

25,54

30,18

65

$rednia arytmetyczna z obliczonych dla
ostatnich trzech lat relacji dochodéw
biezgcych powiekszonych o wplywy
uzyskane ze sprzedazy majatku oraz
pomniejszonych o wydatki biezgce po
wylaczeniu odsetek, do dochodéw ogétem

66

pokrycie wydatkéw biezgcych dochodami

bieZzgcymi (poz.2 - poz.10)

1777 551,08

1024 506,30

1363 047,43

-1022 729,20

1026 135,00

1153 727,00

1280 472,00

1398 972,00

mmmmoﬂ@w oé\b LOWego

d\\o_

mgr Elilfietg/®xgbel-Kowalska

TA POWIATU

T et

Waldemar Trzaska




STAROSTWO POWIATOWE

w Kazimierzy Wielkiej

ul. T. Kosciuszki 12 O A\J
28-500 Kazimierza Wictka Prognoza dtugu publicznego na lata 2010 - 2024
tel. 041/ 350-23-00, fax. 041/ um01N'\|~u z dnia 18.06.2010
NHPUed=S=H93rRegen 201018550
Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognhoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 ,
34 529 700,00| 35 220 300,00| 36 124 700,00( 36 643 200,00 37 376 100,00| 38 123 600,00 38 886 100,00( 39 663 800,00| 40 457 100,00| 41 266 200,0

34 529 700,00

35 220 300,00

35 924 700,00

36 643 200,00

37 376 100,00

38 123 600,00

38 886 100,00

39 663 800,00

40 457 100,00

41 266 200,00

3 937 300,00 3957 000,00( 3976800,00] 3996 700,00( 4016700,00| 4036 800,00 4057 000,00] 4077 300,00( 4097 700,00 4 118 200,00
22 590 400,00( 23 181 300,00{ 23 785 100,00| 24 402 100,00] 25 032 600,00| 25 676 700,00 26 334 900,00| 27 007 400,00 27 694 500,00/ 28 396 500,00
8 002 000,00 8082 000,00{ 8162 800,00| 8244 400,00] 8326 800,00 8410 100,00| 8 494 200,00 8579 100,00( 8664 900,00 8 751 500,00
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 692 680,00

34 192 053,37

34 783 151,00

35 534 425,00

36 039 080,00

36 786 580,00

37 868 067,00

39 463 800,00

40 157 100,00

40 866 200,00

32 852 228,00| 33 457 601,37 33 908 779,00| 34 625 755,00] 35 539 080,00| 36 186 580,00 36 868 067,00| 37 563 800,00( 38 257 100,00( 38 866 200,00
534 544,00 486 159,00 418 489,00 337 395,00 247 869,00 161 605,00 123 396,00 54 000,00 42 000,00 24 000,00
840 452,00 734 452,00 874 372,00 908 670,00 500 000,00 600 000,00{ 1000 000,00( 1900 000,00/ 1900 000,00 2000 000,00
837 020,00| 1028246,63| 1341549,00] 1108775,00] 1337020,00] 1337 020,00 1018 033,00 200 000,00 300 000,00 400 000,00

-837 020,00| -1 028 245,63| -1 341 549,00 -1 108 775,00 -1 337 020,00| -1 337 020,00| -1 018 033,00| -200 000,00{ -300 000,00/ -400 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




STAROSTWO POWIATOWE™
w Kazimierzy Wielkiej
ul. T. Kodciuszki 12

.

N g
o ) ) {
Nm-u.ccaxﬁm%smomw %ﬁww 9313 “—~Prognoza diugu publicznego na lata 2010 - 202 /\v
417/ 350-23-00, fax. el .
o 2 lauasL, fugon 291018350 z dnia 18.06.2010
Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

837 020,00 1028 245,63| 1341 549,00/ 1108 775,00| 1 337 020,00 1 337 020,00/ 1018 033,00 200 000,00 300 000,00 400 000,00
837 020,00| 102824563| 1341549,00] 1108775,00] 1337020,00] 1337020,00{ 1018 033,00 200 000,00 300 000,00 400 000,00
8 070 642,63| 7042397,00] 5700848,00] 4592073,00| 3255053,00] 1918033,00 900 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00




STAROSTWO PUWIATU WL
w Kazimierzy Wielkiej
ul. T. Kosciuszki 12
28-500 Kazimicrza Wiclka
tel. 041/ 350-23-00, fax. 041/ 350-23-13

O

NIP 662-15-14-95]. Regon 291018550

/«\?om:owm diugu publicznego na lata 2010 - 202
z dnia 18.06.2010

e
4

Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

23,37 20,00 15,78 12,53 8,71 5,03 2,31 1,76 0,99 0,00

23,37 20,00 15,78 12,53 8,71 5,03 2,31 1,76 0,99 0,00
204,98 177,97 136,49 114,90 81,04 47,51 22,18 17,17 9,76 0,00
204,98 177,97 136,49 114,90 81,04 47,51 22,18 17,17 9,76 0,00

1371 564,00{ 1514 404,63| 1760 038,00( 1446 170,00| 1584 889,00 1 498625,00| 1 141 429,00 254 000,00 342 000,00 424 000,00
1371564,00f 1514404,63| 1760038,00{ 1446 170,00 1584 889,00 1498 625,001 1141 429,00 254 000,00 342 000,00 424 000,00




STAROSTWO POWIATOWE
w Kazimierzy Wielkiej
ul. T. Kodciuszki 12
28-500 Kazimicrza Wielka
tel. 041/ 350-23-00, fux. 041/ 350-23-13

z dnia 18.06.2010

Omu_,omM:ONm dtugu publicznego na lata 2010 - MOMAO

AP 6218 14.041], Bagon 101018550
Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognoza Prognhoza Prognoza Prognoza Prognoza
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

3,97 4,30 4,87 3,95 4,24 3,93 2,94 0,64 0,85 1,03
3,97 4,30 4,87 3,95 4,24 3,93 2,94 0,64 0,85 1,03
34,84 38,27 42 14 36,18 39,46 37,12 28,13 6,23 8,35 10,30
34,84 38,27 42,14 36,18 39,46 37,12 28,13 6,23 8,35 10,30
1677 472,001 1762698,63] 2015921,00f 2017 445,00| 1837020,00] 1937020,00| 2018 033,00] 2 100000,00] 2200000,00] 2400 000,00

Gléwny Kpcadny TA POWIATU
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